2.1.Sutarties vykdymo pradžia 2022 m. rugsėjo 1 d. Paslaugų teikimo sutartis bus sudaroma 12 mėn., su galimybe pratęsti sutartį du kartus po 12 mėn., bet neilgesniam nei 36 mėn. laikotarpiui.
3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS
3.1 Preliminari šios sutarties kaina 12 mėn. su PVM yra 159215,75  Eur, (vienas šimtas penkiasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai penkiolika Eurų ir septyniasdešimt penki centai)

3.2. Paslaugų teikėjo teikiamų paslaugų įkainis su PVM yra:
	Eil. Nr. 
	Paslauga
	Vienos dienos kaina Eur. su PVM vienam vaikui

1.
	Ikimokyklinio ugdymo skyriaus vaikų (ankstyvojo amžiaus vaikų grupė) maitinimas (pusryčiai, pietūs, vakarienė)